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37 Sporcumuz Tokyo 2020 Kotası Kazandı
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’na 2 
Ocak 2020 itibarıyla atıcılık, atletizm, bisiklet, 
cimnastik, güreş, taekwondo, yelken ve yüzme 
olmak üzere 8 spor dalında 37 sporcumuz 
kota kazandı. Kota kazanan sporcularımızın 
listesine linke tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Lozan 2020’ye Sayılı Günler Kaldı
İsviçre’nin Lozan kentinde 9 – 22 Ocak tarihlerinde 
düzenlenecek 3. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları’nda 
Türkiye 5 spor dalında 14 sporcu ile mücadele 
edecek. Dünyanın en büyük ikinci çok sporlu 
organizasyonu Gençlik Olimpiyat Oyunları’na bu yıl 
Lozan ev sahipliği yapacak. Her 4 yılda bir düzenlenen 
ve bu yıl 70’i aşkın ülkeden 15-18 yaş aralığında 1880 
sporcunun katılmasının beklendiği Oyunlarda Türkiye 
alp disiplini, biatlon, buz hokeyi, curling ve kayaklı 
koşuda 14 sporcu ile temsil edilecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

TMOK Sporcu Komisyonu Toplantısı Olimpiyatevi’nde 
Düzenlendi
TMOK Sporcu Komisyonu Toplantısı Olimpik spor 
federasyonlarından 40’a yakın sporcunun katılımıyla 
25 Aralık Çarşamba günü Olimpiyatevi’nde 
düzenlendi. Toplantıda sporcular ihtiyaçları 
ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde 
bulundular. Sporcuların ihtiyaçları, sorunları, görüş 
ve önerilerini TMOK nezdinde dile getirdikleri ve 
aynı zamanda TMOK kaynaklı bilgilerin sporculara 
iletildiği iki yönlü bir iletişim platformu olarak 
fonksiyon gösteren Sporcu Komisyonu’nun 
toplantısında TMOK Başkanı ve Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) Asbaşkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener, TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 

Avrupa, Dünya, Olimpiyat Şampiyonu, TMOK Sporcu 
Komisyonu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Taha 
Akgül de yer aldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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https://bit.ly/358YXDi
https://bit.ly/2F8q8Uc
https://bit.ly/2rEzh41


2021 İslami Dayanışma Oyunları Konya’da Düzenlenecek

İslami Dayanışma Oyunları Federasyonu (ISSF) 
tarafından dört yılda bir organize edilen ve İslam 
İş Birliği Teşkilatına (İİT) üye olan ülkelerin katıldığı 
İslami Dayanışma Oyunları’nın beşincisi 2021 yılında 
Konya’da düzenlenecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, ISSF Birinci Başkan Yardımcısı Hamad 
Malboum, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) 

Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Selçuklu Kongre Merkezi’nde 19 
Aralık Perşembe günü düzenlenen törende 2021 
İslami Dayanışma Oyunları’nın ev sahibi şehir 
sözleşmesini imzaladılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Hasan Arat Dünya Atletizm Federasyonu  
Yönetim Kurulu Üyeliğine Atandı
TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat, Dünya Atletizm 
Federasyonu Yönetim Kurulu’nun değişen yeni statüsünde 
yer alan üç bağımsız üyeden biri olarak atandı. Dünya 
Atletizm Konseyi’nin Monaco’da düzenlenen 220. 
toplantısında, Yönetim Kurulu Üyeliğine atanan ve aralarında 
Hasan Arat’ın da bulunduğu 3 yeni bağımsız üye onaylandı. 
TMOK Başkan Yardımcısı Arat, yeni görevine ek olarak, 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Pazarlama Komisyonu 
Üyesi, Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Yönetim Kurulu 
Üyesi, Euroleague Yönetim Kurulu Üyesi ve danışmanı 
olup; ayrıca 2023 Avrupa Oyunları’nın EOC Koordinasyon 
Komisyonu Başkanı olarak görev yapıyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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https://bit.ly/2QAlnYW
https://bit.ly/2ZyQMPP


Kırıkhanlı Çocuklar Yeni Spor Kıyafetlerine Kavuştu

Bölge çocuklarının fiziksel ve sosyal gelişimine destek 
olmak ve sosyal uyumlarını sağlamak için sporu daha 
erişilebilir kılmayı hedefleyen TMOK “Aktif Çocuklar 
Spor Okulları”, Hatay Kırıkhan’daki spor okulunda 
yeni eğitim-öğretim yılına 300’e yakın öğrenciyi spor 
kıyafetleri ile buluşturarak başladı. Kırıkhan Belediyesi 

TMOK Desteği ile Kano Antrenörlerine Teknik Gelişim 
Semineri

TMOK’un antrenörlerin teknik gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla uyguladığı Antrenör Gelişim 
Seminerleri ve Destek Programları çerçevesinde 
Türkiye Kano Federasyonu (TKF), Uluslararası Kano 
Federasyonu (ICF) ve Türk Spor Vakfı iş birliği ile 6-8 
Aralık tarihleri arasında Antalya’da 91 antrenörün 
katılımıyla “Durgun Su ve Akarsu Slalom Antrenör 
Teknik Eğitimi ve Gelişimi Semineri” düzenlendi. Üç 
gün süren seminerde konusunda uzman pek çok 

eğitmen dersler vererek, antrenman modellemeleri, 
yarışma kuralları, sporda çocuk koruma, teknik ve 
taktik antrenman planlaması gibi pek çok konuda 
antrenörleri yeni bilgiler ile buluşturdu.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

iş birliği ile sürdürülen proje kapsamında yeni tişört, 
eşofman takımı ve spor ayakkabılarına kavuşan 
çocuklar; yıl boyunca eğitimini gördükleri badminton, 
basketbol, karate ve voleybol dallarında spor yaparak 
keyifli bir gün geçirdiler.

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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https://bit.ly/357EZZJ
https://bit.ly/37juofH


Yeni Liderler Sporda Cinsiyet Eşitliğini 
Sağlamaya Öncülük Ediyor
Finlandiya Olimpiyat Komitesi ve Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) iş birliği ile 18-20 Kasım tarihlerinde 
Helsinki’de düzenlenen Yeni Liderler Forumu, spor liderleri 
ve uzmanlarından oluşan dünya çapından 200’ü aşkın 
katılımcıyı bir araya getirdi. Forumda, sporda kadının eşit 
düzeyde temsil edilmesi ve erkekler ile aynı imkanlara 
sahip olabilmesi konusunda paneller gerçekleştirildi. 
Forumda, ülkemizden Celal Bayar Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı, EOC 
Olimpik Kültür ve Miras Komisyonu Üyesi ve TMOK Spor 
Kültürü Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi, akademisyen 
Doç. Dr. Selhan Özbey, TMOK adına yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

10. Avrupa Sporcu Komisyonu Forumu Dublin’de 
Gerçekleşti

Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
tarafından, İrlanda Cumhuriyeti’nin Dublin 
kentinde 06 - 08 Aralık 2019 tarihleri 
arasında düzenlenen 10. Sporcu Komisyonu 
Toplantısına, TMOK’u temsilen Atina 2004’te 
yarışan, 2006 Avrupa Şampiyonu ve halen 
Okçuluk Kadın Milli Takım antrenörlüğü 
yapan Damla Ergin katıldı. Toplantıda 

Ulusal Olimpiyat Komitelerini temsilen 
60’dan fazla sporcu ve spor bilimcisi yer 
aldı. 3 gün süren ve toplamda 6 oturum 
halinde gerçekleştirilen toplantıda, sporcular 
ve bağlı bulundukları Ulusal Olimpiyat 
Komiteleri arasındaki bağlantının ve iletişimin 
güçlendirilmesi konusunda fikir alışverişleri 
gerçekleştirildi.
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https://bit.ly/2F4QTZV


İstanbul’da “Güreşte Kadın Global Forumu”

Uluslararası Güreş Federasyonu (UWW), kadınların 
sporda güçlendirilmesi, federasyonda seçim süreci, 
kadınların yönetim süreçlerine dahiliyeti, sporcudan 
liderliğe geçiş, medya eğitimi, kadın sporculara 
koçluk ve mentorluk yapmak, kadın hakem olmak 
ve daha pek çok farklı konunun ele alındığı “Güreşte 
Kadın Global Forumu”nu 24-28 Kasım’da İstanbul’da 
düzenledi. Forumun açılışında Uluslararası Olimpiyat 

Komitesi (IOC) Asbaşkanı ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
IOC Yönetim Kurulu Üyesi ve UWW Başkanı Nenad 
Lalovicve, Türkiye Güreş Federasyonu Asbaşkanı 
Selahattin Uyan ve UWW Başkan Yardımcısı, UWW 
Kadın ve Spor Komisyonu Başkanı Natalia Yariguina 
konuşma yaptılar. 

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Ege’de Fair Play Rüzgarı 2014 yılından bu yana Türkiye’nin dört bir yanındaki 
üniversiteleri dolaşarak Spor Bilimleri Fakülteleri ve 
BESYO öğrencilerine Fair Play ruhunu aşılayan TMOK 
Üniversiteler Fair Play Kervanı’nın 2019’daki son üç 
durağı Dokuz Eylül Üniversitesi, Uşak Üniversitesi 
ve Afyon Kocatepe Üniversitesi oldu. Bu üç okul ile 
birlikte bugüne kadar biri yurt dışı (Bakü Üniversitesi) 
olmak üzere 61 üniversiteyi dolaşan Kervan, 100 binin 
üzerinde öğrenciye Fair Play’i anlatmış oldu.
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https://bit.ly/37iAtZY

